CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH

CHƯƠNG TRÌNH TOÀN THỜI GIAN

Tôi tên là :

Hiện công tác tại:

Địa chỉ liên lạc:

E-mail:

Số điện thoại:

Tôi đã trúng tuyển chương trình nghiên cứu sinh khóa

Chuyên ngành:

Sau khi nghiên cứu các quy định và chính sách về nghiên cứu sinh toàn thời gian của Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh, tôi đăng ký xét tuyển vào chương trình với các thông tin như sau:

Đề tài nghiên cứu:

Trình độ ngoại ngữ (ghi rõ chứng chỉ, bằng cấp, đơn vị cấp, số điểm (nếu có)):

Các bài báo, công trình đã công bố trong 36 tháng (ghi rõ tên bài, tên tạp chí/hội thảo, số xuất bản, năm xuất bản, các đồng tác giả (nếu có)):

· Hồ sơ đính kèm gồm có:
· Minh chứng trình độ ngoại ngữ.

· Minh chứng các bài báo, công trình.

Tôi cam kết chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về đào tạo trình độ tiến sĩ              của Bộ Giáo dục và Đào tạo và quy định về chính sách nghiên cứu sinh toàn thời gian của Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh.

Ngày …….…tháng ………năm……

Người đăng ký

                                                                                          (Ký tên, ghi rõ họ và tên)